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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi ' ;

i Apfjdvuar per vitin 2025

Vlerésuara pér

Burimet |

Kodi: i e Kodi | Data e Fillimit - e Shpenz deri Vazhdim Té reja e Viera Totale
.| KodiiProp afea - Emri i Projektit : i Lo g Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 o
Funk : Proj dhe_ M_hafi_rhi}--* i i E Fin. mé 2024 nga?2 | pér 2025 : ; e Projektit |
P T o q - L 4=2+3 5 8 1 8=1+4+5+6+7
622000 - Prizren :
l 622163 - Administrata dhe Personeli
J 163100 - Administrata - Prizren
0133 E 622163-1934280 I 48450 | 05.2023-11.2027 [ Renovimi i objekteve & Administratés
GQ 136,756 0 o] a 100.000 100,000 0 336,756
THV 25,000 30,726 0] 30,726 100,000 130,000 0 285726
0133 | 622163-2036791 | 49883 \ 04.2024-11.2027 E Ndertimi memorialit ne Krushe te Vogel
GQ 108,977 100,000 0 100.6C0 0 Q G I 208 977
TH'V 84,656 60,420 - o 60,420 10.000 10,000 Ci :55 076—
Lrf1~133 1[ 6522163-2342841 P : 02.2025-09.2027 l Blerja e veturave per nevojat iiiomunes se Prizrenit l
GQ 0 o} 100,000 100,000 100.000 100,000 300.000
THV 0 o0 50,000 50,000 100.000 120,000 [ 270000
Totali { GQ ) - Administrata - Prizren 245,733 100,000 100,000 200,000 200,000 200,000 0 845,733
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Prizren 109,656 91,1_45 50,000 141,146 210,000 260,000 0 720,802
Totali - Administrata - Prizren 355,389 191,146 150,000 341,146 410,000 460,000 0 1,666,535
Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 245,733 100,000 100,000 200,000 200,000 200,000 0 845,733
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 109,656 91,1_46 50,000 141,146 210,000 260,000 0 720,802
Totali - Administrata dhe Personeli 355,389 191,146 150,000 341,146 410,000 460,000 0 1,566,535
I 622175 - Buxhet dhe Financa E
I 175100 - Buxhetimi
0112 ] 622175-2444951 I 54679 ] 04.2024-11.2027 | Bashkefinancimi me Donatoret
GQ 185,830 0 0 o 0 0 0 0 185.é¥
THV 0 186,339 0 186,339 200,000 100,000 0 486.339
Totali (GQ } - Buxhetimi 185830 0 0 0 0 o 0 185,830
Totali { Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 1] 186,339 0 186,339 200,000 100,000 0 486,339
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vierésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Totale |
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin2026 | Vitin 2027 | Vitin >2028 -
Funk Proj dhe Mbarimit .mé 2024 nga 2024 | pér 2025 : Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 e
185,830 186,339 0 186,339 | 200,000 100,000 0 )
Totali (GQ ) - Buxhet dhe Financa 185,830 0 0 0 0 0 0 185,830
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa | 0 186,339 0 186,339 200,000 100,000 0 48_6,-3:_'.9
Totali - Buxhet dhe Financa 185,830 186,339 0 186,339 200,000 100,000 0 672,169
|ezz1aa - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca : i
J 180100 - Infrastruktura Rrugore - Prizren
0451 ! 622180-2036592 [ 49728 [ 04.2023-10,2027 ] Ndértimi | infrastrukturés né Gjonaj
Ga 279.494 200,000 0 200,000 150,000 600,000 0 1,229 494
- o THY 0 ol o 0 150,000 0 0 150,000
0451 ‘ 622180-2138280 l 51116 [ 06.2023-10.2025 l Ndértimi i infrastruktures né Karashengjergj, kanalizimi dhe rruget
- |GQ 1 91 7zo| 3&227[ ol 35,2271 o] o] 0| 129,947
0451 | 622180-2240119 | 52103 ] 03.2023-09.2025 I Asfaltimi i rrugés Medvec-Smag
I 6Q | 59,683 | 50,000 l 0 | 50.000] 0 [ o] 0 l 109,683
0451 | 622180-2240139 T 52105 | 05.2024-10.2025 [ Ndértimi i ujesjellesit né Lubizhdé t& Prizrenit, ndértimi i bazenit té ri -
] Ga ] 250,000 | 177,000 I 0 I 177,000 ] 01 0 I 0 | 427,000
0451 ‘ 622160-2240171 [ 52115 ] 03.2023-09.2025 IZgjer:ml dhe ndértimi i rrugés me asfalt né fshatin Novaké
I Ga ] 367117 l 67,565 | 0 ] 67,565 ] o[ o] 0 | 434,682
0451 [ 622180-2240224 | 52119 I 05.2024-09.2025 ’ Rregullimi | pérrockes né fshatin Randobravé
IGQ I o[ 7o,ono| n[ ?o,oool o] ol OL 70,000
0451 [ 622180-2240940 l 52137 | 06.2024-11.2026 lNdemmmnfras!rukturés (rrugé kanalizim, ujesjelles etj) né Kobajé
| 6Q [ o] 100,000 l 0 l 100,000 ] 127,778 } oJ 0 | 227,778
0451 ] 622180-2341687 I 52399 | 04.2023-10.2027 I Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve ne Lagjen "2 Korriku"
6Q 0 100,000 0 100,000 470000| 1,570,349 0 2,140,349
THY 50,000 200,000 0 200,000 0 0 0 250,000
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per viti Vlerésuara pér :
Kodi ‘Kodi | Data e Fillimit Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Té reja Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin2026 | Vitin 2027 |Vitin >2028
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér 2025 Projektit
v : : il 1 2 3 | de2e3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
0451 | 622180-2341692 52402 03.2023-10.2026 | Vendosja e ujematesve dhe pusetés pér konsumator né proné publike-Zhur Dobrushté Vérmicé, Shkozé Vlashnje,Muradem,Kobajé dhe Nashec
GQ 750,000 850,000 0 850,000 0 500,000 0 2,200,000
THY 0 0 0 0 1421403 500,000 0 2,021,403
0451 | 622180-2341695 | 52405 | 04.2023-10.2026 IRehannmmiirrjemte ujésjellesit né rrugen "Néné Tereza"
I Ga I 150,000 ] 500,000 | cJ 500,000 I 179,000 | 0 | 0 I 829,000
0451 ] 622180-2341698 ‘ 52408 l 02.2024-06.2025 lNﬁémmlindrig:‘rmit publik né Korishé
J 6Q | 149,999 | 204,000 [ 0 204,000 i 0 l 0 l 0 J 353,999
0451 l 622180-2341782 I 52472 I 03.2024-08.2025 [Ndédimurrugés Velezhe-Smac
- —[Go l 128,000 | 2934?[ 0] 29.34?[ o | 0[ - o] 157,347
0451 ] 622180-2341868 I 52545 [ 05.2023-09,2025 ‘Ndémml i rrugés Shpenadi-Lubizhdé
] THY [ u‘ 50,000 I 0 | 50,000 | 0 I 0| 0 | 50,000
0451 ] 622180-2341871 I 52548 | 06.2023-10.2025 | Ndértimi i rrugés né Serbicé e Poshtme-Zojz
] | ca i 70,000 | 127,0351 0 l 127,038 | 0 | 0 I 0[ 167,038
0451 ] 622180-2341922 | 52591 I 06.2023-10.2026 lHapjaerruges pyjoore Udha e Staneve-Vérmicé
Ga 0 100,000 0 100,000 487,779 0 0 587,779
THY 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100.000
0451 i 622180-2341923 i 52592 | 02.2023-03 2025 [ Ndértimi i rrugés Planejé-Gorozhup
] GQ [ 115,452 210,000 [ 0 l 210,000 0 0 0 325,452
0451 | 622180-2342086 | 52728 I 03.2023-08.2026 [ Ndértimi i kanalizimit té hapur, mureve mbrojtése dhe rregullimi i rrugicave né fshatin Krushé e Vogel
GQ 70.000 300,000 0 300,000 200,000 0 0 570,000
THY 79,297 0 0 0 200,000 0 0 279,297
0451 ] 622180-2343417 1 53806 | 03.2023-07.2025 | Ndértimi i rrugeve dhe kanalizimit né lagjen " 11 Marsi" té qytetit té Prizrenit
IG’Q l 164027[ 181.093r ol 1a1_nga[ c| 01 0| 345,125
0451 { 622180-2343418 | 53807 ’ 06.2023-09 2026 [Ndémmurrugeve dhe kanalizimit né fshatin Kushnin Has
‘ ]GQ J 142.2?0! 98,930 | 0 \ 9&.9301 01 0] 0 | 241,200
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Funk  Proj e | EFin. nga 2024 ‘: ol iid e ] Projelait
: : ' " 2 4=243 5 6 7 B=1+445+6+7
0451 | 622180-2343419 53808 03.2023-12.2027 | Ndértimi i rrugéve dhe kanalizimit né lagjen "Arbana” né gytetin e Prizrenit
GQ 169,319 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 669,319
THY 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000
0451 ! 622180-2343426 [ 53812 [ 05.2023-11.2025JNdértimiirmgéve dhe kanalizimit né Pirané
| Ga ] 90,000 58,546 0 58,546 0 0 0 ] 148,546
0451 ] 622180-2343437 l 53820 l 03.2024-10,202mehabiltimi dhe Reuvitalizimi i hapsirave né zonén e paré dhe objekteve te mbrojtura-kryesisht né pjesen e vjetér té qytetit
GQ 224719 | 1,100,000 0 1,100,000 725,912 0 0 2,050,631
THV 0 400,000 0 400,000 0 0 0 400,000
0451 l 622180-2343444 I 53825_[ 02.2023-11.2027 | Shenjézimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues né qytet dhe fshatra té Komunés se Prizrenit ( aty ky paraqgitet nevoja per intervenim)
GQ 122,050 0 a 0 0 400,000 0 522,050
- THY 0 200,000 0 200,000 300,000 0 0 500,000
0451 ] 622180-2343458 | 53838 | 04.2023-07.2025 lShtresimn i rrugeve me asfalt ne fshatin Gjonaj dhe Korishé
| THY I 0 I 148,980 ] nl 148,980 ] 0 [ 0[ 0 | 148,980
0451 K 622180-2444118 [ 54022 { 02,2024-11.2025—[Ndémml i rrugéve dhe kanalizimit né Skorobisht
|GQ | 130,000 I 175,202] 0 | 173,2021 0 | 0 | j 308,202
0451 { 622180-2444144 I 54031 l 04.2024-10.2025 IRreguIlimi i trotuarit dhe kanalizimit né Bregdri
JEN I 0 l 50.000] ol 50,000 ] 0 I 0 | u[ 50,000
0451 [ 622180-2444198 I 54059 | 06.2024-10.2025 |Ndértimi i rrugés alternative Lubizhdé-Skorobisht
| THV | o] 40,460 l 0 l 40,460 l 0 | 0 | 0 I 40,460
0451 I 622180-2444201 | 54062 | 06 2024-10.2026 ]Ndéf‘timi i trotuareve dhe ndrigimit publik né fshatin Nashec
] GQ I 0 I 300,0001 0 ] 300,000] 0 ‘ 0‘ 0 | 300,000
0451 I 622180-2444231 | 54089 ] 05.2024-09.2025 [Ndémmiirrugés me kallderm te "Kulla" né Jeshkové
l Ga I 0 I 50,000 l 0 l 50,000 l 0 1 0 | 0 | 50,000
0451 ‘ 622180-2444236 I 54094 I 04,2024-10.2025—ﬂ<ubézim1idisa rrugéve dhe rregullimi i ndrigimit publik né Vérmics
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi : . Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi | Kodi | Data e Fillimit e Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Téreja | : ' e o T
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 i
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 pér 2025 Projektit
_ A 2. 3 Amedy 5 6 7 | 85144454647
THV 0 50,000 0 50,000 o] 0 0 50,000
0451 ] 622180-2444268 I 54126 [ 05,2024-10,2025 | Ndértimi i rugés me asfalt Jeshkové-Lybigevé
- | THY J 0 50,000 0 SO‘OOOJ 0 0 0 50,000
0451 I 622180—24448ﬂ 54586 1 02.2024-12.2027 [ Instalimi dhe riparimi i ndrigimit publik né Ortokoll,Bajram Curr, Tusus, Arbané, Jeta e re", Pirané, Zhur, Gjonaj ,Hogé e gytetit et]
GQ 299,662 400,000 0 400,000 642,403 500,000 0 1,842,065
THV 0 200,000 0 200,000 57,597 500,000 0 757,597
0451 ] 622180-2444849 l 54588 ] 02.2024-12.2027 LRehabilltim! dhe ndértimi i rrugeve me asfalt né Ortokoll. Tusus,Arbané Bajram Curri, 11 marsi,2 korriku,né fshatra etj
GQ 385.707 1,000,000 0 1,000,000 1,100,000 600,000 0 3,085,707
T THV 0 0 0 0] 0 600.000 0 600,000
0451 J 622180-2444859 l 54596 I 02.2024-11,2027 I Rehabilitimi dhe ndertimi i rrugeve me kubeza trotuareve dhe shesheve ne Ortokoll, Bajram Curr, Arbana, Jeta e re, etj
— GQ - 300,000 50,001 0 50,001 0 100,000 0 450,001
THV 0 399,999 0 399,999 400,000 700,000 0 1,499,999
0451 I 622180-2444867 ] 54603 [ 02.2024-12.2027 | Rehabilitimi | kanalizimit dhe ujésjellesit né pjesét kryesore té Qytetit, Shadervan,Ortokoll, Bajram Curr, Arbane, etj
e [sa | 248694 600,000 o 600,000 | 400,000 | 800,000 | o 2,048,694
0451 | 622180-2444874 l 54610 I 01.2024-10.2025 [ Rregullimi i trotuareve né unazen e gytetit, Rruget Remzi Ademaj, Adem Jashari,Zahir Pajaziti,Ibrahim Rugova
o | GQ | 300,000 82,289 l 0 l 82‘2891 0 ‘ 0 | Q | 382,289
_0‘:51 { 622180-2444876 ] 54612 ] 02.2024-12.2027 l Ndértimi i projekteve infrastrukturore né lagjet Tabkahane, Bazhderhane, Ortokoll, Bajram Curri et]
GQ 218,852 100,000 0 100,000 100,000 300,000 0 718,852
B THV 0 50,000 0 50,000 100,000 0 0 150,000
0451 T 622180-2444879 | 54615 T32.2024-72.202? | Projekte ambientale né gytet , né lagjen Ortokoll, Kurilla Tabakhane. Shadervan, Bajram Curr, Jeta e re etj
GQ 66,751 250,000 0 250,000 0 300,000 0 616,751
- THV 0 0 0 0 200,000 Q 0 200,000
0451 I 622180-2546289 I I 02.2025-10.2026 I Ndértimi i infrastrukturés né Tupec, rrugét dhe kanalizimi
T [tmv ] 0 0 50,000 £0.,000 0 0 0 50,000
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' = 1 2 4=2+3 5 6 7
0451 | 622180-2546290 02.2025-09.2026 | Ndértimi i infrastrukturés né rrugén "Operacioni Shigjeta”
[tv ] o of  30.000] 30,000 o] of of 30,000
0451 | 622180-2546291 I [ 03.2025-10.2026 I Ndértimi i rrugés Shkolla e re - Karakolla
IGQ I 0 l 0 I 100,000 | 100,000 | 600,000 | Q0 | 0 | 700,000
0451 [ 622180-2546312 ] l 04.2025-11.2026 ]Nuemmu i tregut t& gjelbert dhe parkingut néntoksor te gjimnazi
GQ 0 0 0 Q 214 426 Q 0 214,426
THV 0 0 80,000 80,000 85574 Q 0 165,574
0451 l 622180-2546316 l | 01.2025-12.2027 [ Rregullimi i rrugéve, kanalizimit,ujésjellesit dhe ndrigimit publik né lagjen "Dardania 2", faza Il
B GQ 0 0 683,148 683,148 200,000 290,587 0 1,173.735_
THV 0 0 116,853 116,853 0 Q 0 116,853
0451 l 622180-2546319 T 1 01.2025-12.2027 I Shtimi |Vkapaciietit teé ujit té pijés né lagjen"Kurilla" ,Bazhdarhane, "Jeta e re", "Nénkalaja" Tabakhane, dhe lokacione tjera ne gytet e fshatra N
GQ 0 0 200,000 200,000 0 77,617 0 277617
THV 0 0 0 0 200,000 422 383 0 622,383
0451 i 622180-2546324 [ | 01.2025-11.2027 ] Ndlértimi i infrastrukturés 1 lagjen “Bajram Curri”.rrugét dhe Kanalizimi-faza e dyté
GQ 0 0 0 0 250,000 500,000 0 750,000
THV 0 0 150,000 150,000 250,000 500,000 0 900,000
0451 | 622180-2546333 ] | 02.2025-11.2027 I Ndértimi | infrastrukturés (rrugé, kanalizim, ujésjelles) né lagjen "Tusus'-faza e dyté
| GQ [ ol 0 l 200‘00-3[ 200,000 l 300,000 | 400,000 I 0 l 900,000
0451 ] 622180-2546334 I | 01.2025-06.2025 INdérﬁmi i rrugés Billushé-aksi rrugor Zhur-Dragash, vazhdim projekti
|ca | of o| 840t 84,016 | o] 0 o 84,016
0451 l 622180-2546335 I ] 03.2025-10.2027 i Ndertimi i infrastrukturés(rrugé kanalizim,ujésjelles) né fshatin Zhur
GQ 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000
THV 0 0 Q o] 200,000 200,000 0 400,000
0451 | 622180-2546338 ] I 01.2025-10.2027 ] Ndértimi i rrugés Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhés-faza e dyté
} GQ | 0 DJ 0 ’ Q 200,000 ZDO,CS?I_ 0 I 400.005_
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1 2 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
THV o} Q 50,000 0 0 0 50,000
0451 ] 622180-2546339 I -[ 01.2025-09.2026 I Ndértimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim ujésjelles) né fshatin Korishe-faza e dyté
|Ga | 0 o 400,000] 400000] 624,995 0 0 1,024,995
0451 I 622180-2546343 [ | 01.2025-10.2027 ! Ndertimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjelles etj) né Hogé té Qytetit-faza e dyté
GQ o] 0 o] 0 300,000 0 0 300,000
THV 0 0 250,000 250,000 125,000 300,000 0 675,000
0451 I 622180-2546345 l | 01.2025-11.2027 LNdértimi i mureve mbrojtése né fshatrat e Zhupés, Vérrinit, Pérdrinisé Hasit,Lumés ,qytetin e Prizrenit etj
GQ 0 0 300,000 300,000 500,000 600,000 0 1400000
THV Q 0 100,000 100,000 0 0 o} 160.000
0451 I 622180-2546357 | l 01.2025-10.2027 J Rregulllimi i shtratit t& Lumbardhit nga Ura afér kampusit universitar né drejtim te rrjedhés-vazhdim projekti
GQ o] 0 100,000 100,000 500,000 700,000 0 1,300,000
THV o] 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000
0451 l 622180-2546359 i 1' 02.2025-08.2027 l Ndertimi i urés né fshatin Zojz
GQ 0 0 0 0 150,000 300,000 0 450,000
THV 0 0 50,000 50,000 150,000 0 0 200,000
0451 l 622180-2546369 I | 01.2025-04.2025 l Rregullimi i ndrigimit publik né Lubizhdé te Hasit-faza e dyté
S i ' o] o] 3000 93,000 0 o o 93,000
0451 | 622180-2546379 I | 01.2025-09.2027 l Ndertimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim ujésjelles) né lagjen "Jeta e re”
GQ 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000
THV o] o] 100,000 100,000 30,000 250,000 0 380,000
0451 I 622180-2546381 I I 02.2025-07.2025 | Ndertimi i infrastrukturés (rrugé kanalizim,ujésjelles) né fshatrat e Zhupés-faze dyté
[v ] o o] 100000] 100,000 | ol 0| o] 100,000
0451 | 622180-2547231 I I 03.2025-10.2027 l Nderumi i objektit te Komunes dhe ndertimi | parkingjeve te "Shtepia e Bardhe"”
|ea I 0 | 0 | 100,000 L 100,000 l 700,000 | 5oo,uuol o] 1,300,000
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Organizata Buxhetore - Progta_mi = Nén-Programi g e 5 Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér __
Kodi | Kodi | Data e Fillimit . . e Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Té reja i 1 | VieraTotale
Kodi i Prop ! Emri i Projektit : Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér 2025 Projektit
e e SRR g 2 ‘ - 42243 5 6 ' B=1+4+54647
0451 | 622180-2547314 02.2025-11.2027 | Ndértimi i infrastrukturés sé staéionii té Autobusave dhe renovimi i objektit te kétij stacioni
GQ 0 0 100,000 100,000 245788 1,000,000 0 1,345,788
THV 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000
Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Prizren 5,343,516 7,672,243 | 2,510,164 10,182,407 9,568,081 10,788,553 0 35,882,657
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Prizren 129,297 2,039,439 | 1,326,853 3,366,292 3,869,574 4,072,383 0 11,437,546
Totali - Infrastruktura Rrugore - Prizren 5,472,813 9,711,682 | 3,837,017 13,548,699 13,437,655 14,860,936 0 47,320,103
! 184140 - Zjarré fiksit dhe Inspeksioni
0320 I 622180-2343513 | 53875 | 02.2023-12.2027 | Ndertimet e mureve mbrojtese nga rreshqitjet e dheut - Nenkala, Karishe, Zhupe etj.
GQ . 105,418 100,000 0 100,000 100,000 | 0 0 i 305418
THV 39,956 25,000 0 25,000 25,000 ‘{ 100,000 0 189,956
0320 l 622180-2445478 } 55121 1 04.2024:1 0.2027 1 Blerja e paisjeve pér brigadén e zjarrfikésve (Gjenerator, motorrsharr, kompresor, etj)
[tav | 50,000 | 50,000 | of 50,000 | 50,000 50,000 | of 200,000
0320 l 622180-2546493 I l 03.2025-07.2026 i Dron pér kérkim shpétim pér brigaden e zjarréfikseve
| THV | 0 | 0 ' 15,000 | 15,000 I 40,000 | 0 I 0 l 55,000
0320 l 622180-2547319 | | 04.2025-11.2027 iVendosja dhe mirembajtja e kamerave te sigurise ne rrethrrotullimi i Qytetit, hyrje dalje Qytetit, Shkollat dhe objektet te vecanta
GQ 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 600,000
THV 0 0 60,000 60,000 50,000 I 50,000 0 160,000
Totali ( GQ ) - Zjarré fiksit dhe Inspeksioni 105,418 100,000 200,000 300,000 300,000 200,000 0 905,418
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarré fiksit dhe Inspeksioni 89,956 75,000 ' 75,000 150,000 165,000 200,000 0 604,956
Totali - Zjarré fiksit dhe Inspeksioni 195,374 175,000 275,000 450,000 465,000 400,000 0 1,510,374
Totali { GQ ) - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,448,934 7,772,243 | 2,710,164 10,482,407 9,868,081 10,988,553 0 36,787,975
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 219,253 2,114,439 | 1,401,853 3,516,292 4,034,574 4,272,383 0 12,042,502
Totali - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,668,187 9,886,682 | 4,112,017 13,998,699 13,902,665 15,260,936 0 48,830,477

] 622470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

[470100 - Bujg@si - Prizren
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Data: 16.10.2024 05:39

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vierésuara pér
Kodi it Kodi | Data e Fillimit : i Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Téreja ' i b | Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér 2025 Projektit
: e _ : 1 2, 3 A=43 5 8 A it i
0421 | 622470-2343460 53840 04.2023-10.2027 | Rehabilitimi | kanaleve ujitese dhe kullimi i tokave bujgésore-Korishe, Velezh, Nashec, Hoga e Qytetit, Vlashne, Romaje
GQ 160,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 460,000
THV 65,000 60,000 Q 60,000 60,000 60,000 0 245,000
0421 ] 622470-2343469 i 53848 I 04.2023-10.2027 | Rehabilitimi dhe riparimi i rrugeve fushore - \rini, Podguri, Perdrini, Hasi, Luma, Zhupa
GQ 239,952 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 689,952
THV 50,000 43,333 ] 43,333 . 43,333 43,333 0 179,999
0421 l 622470-2444892 l 54628 ] 03.2023-11.2025 [ Ndertimi i Qendres per trajtim te perkohshem te kafsheve Endacake - Dushanove
THV 0 51,667 0 51,667 0 0 0 51,667
Totali ( GQ ) - Bujgési - Prizren 399,952 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 1,149,952
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujgési - Prizren 115,000 155,000 0 155,000 103,333 103,333 0 476,666
Totali - Bujgési - Prizren 514,952 405,000 0 405,000 353,333 353,333 0 1,626,618
Totali ( GQ ) - Bujgesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 399,952 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 1,149,952
Totali { Te Hyrat Vetanake ) - Bujgesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 115,000 155,000 0 166,000 103,333 103,333 0 476,666
- Totali - Bujgesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 514,952 405,000 0 405,000 353,333 353,333 0 1,626,618
i 622480 - Zhvillimi Ekonomik
| 480500 - Turizmi - Prizren
0473 I 622480-1729946 i 45803 I 03.2023-11.2027 | Ndertimi i infrastrukturés né parkun ekonomik né Lubizhdé
GQ 1,333,297 0 0 0 80,000 100,000 0 1,513,297
THV 444 720 30,000 ] 30,000 0 Q 0 474,720
0473 l 622480-2342948 l 53438 I 05.2023-11.2027 I Ndertimi i infrastruktures (rruget dhe ambijenti) turizmit malor dhe rural-Nashec, Jabllanice, Vermice
GQ 110,000 0 0 0 0 4} 0 110,000
THV 20,000 50,000 0 50,000 40,000 50,000 0 160,000
0473 | 622480-2342954 I 53442 I 04.2023-12.2027 h\ldenimi:infrastruktures (rruget dhe ambijentit) turizmit kulturor - Leskovec
S | 147,113 0 0 0 0 0 o] 147,113
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi Kodi | Data e Fillimit Gk Burimet Shpenz deri Vazhdim TE reja Vlera Totale
Kodi i Prop | Emri i Projektit | i e i Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 i
| Funk i Proj | dhe Mbarimit o E Fin. mé 2024 pér 2025 i i S G G ’rojektit
; Eif 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
THV 30,000 30,000 0 30,000 50,000 30,000 0 140,000
0473 | 622480-2444769 l 54527 | 04.2024-10.2027 ] Ndeértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) né dy burimet e ujit né fshatin Vérmice
GQ 0 0 0 o] 80,000 120,000 0 200,000
THV 0 78,000 0 78,000 0 0 0 78,000
0473 —[ 622480-2444872 L 54608 I 04.2024-11.2027 | Ndeértimi i infrastruktures (rrugé, kanalizim, ambijent) rrugeve malore né rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, Vérrinit, Hasit dhe Kabash-Korishe
GQ 0 0 0 Q 80,000 100,000 0 180,000
THV 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000
0473 | 622480-2444887 | 54623 I 05.2024-11.2027 l Ndértimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha e Shen Pjetrit - Kabashe ne Korishe dhe Gurri i Kallugjerit Jeshkove-Billush
- GQ 20,000 287,179 0 287,179 0 (4} 0 307,179
THV 0 0 0 0 40,000 60,000 0 100,000
0473 { 622480-2546506 1 | 03.2025-11.2027 I Ndertimi i infrastrukturés (rrugét dhe ambijent) turizmi malor dhe rural - Vlashnje dhe Muradem
GQ 0 0 80,000 80,000 80.000 0 0 160,000
THV 0 0 0 0 0 12,000 0 12,000
0473 | 622480-2546705 | | 04.2026-12.2027 | Restaurimi i Xhamisé sé vjetér né fshatin Leskovec
GQ 0 ] 0 0 100.000 0 0 100,000
THV 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000
0473 l 622480-2546710 I l 03.2025-10.2027 | Ndértimi i monumentit né Leskovec
GQ 0 0 (o] 0 80,000 0 0 80,000
THV 0 0 20,000 20,000 0 20,000 40,000
0473 I 622480-2546715 l I 03.2026-11.2027 |Ndertimi i shtigjeve per biciklista (Nashec-Kobaj-Grazhdanik-Vlashne-Paoslishte-Hoqé-Tusuz)
THV 0 0 0 0 100,000 70,000 0 170,000
Totali ( GQ ) - Turizmi - Prizren 1,610,410 287,179 80,000 367,179 500,000 320,000 0 2,797,589
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Turizmi - Prizren 494,720 238,000 20,000 258,000 230,000 302,000 0 1,284,720
Totali - Turizmi - Prizren 2,105,130 626,179 100,000 625,179 730,000 622,000 0 4,082,309
Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 1,610,410 287,179 80,000 367,179 500,000 320,000 0 2,797,589
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Organizata Buxhetore - Pragrami - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vierésuara pér _
Kodi Kodi Data e Fillimit : Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja pi - Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér2025 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 T 8=1+4+5+6+7
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik /238,000 20,000 258,000 230,000 - 302,000 1,284,720
_ _ i ~ Totali - Zhvillimi Ekonomik 625479 100,000 625,179 730,000 622,000 4,082,309
[ 622730 - Shéndetésia dhe mirégenia sociale
736000 - Shérbimet e shéndetésisé primare
0721 l 622730-1934306 l 48472 [ 03.2023-12.2027 IAutaambulanca pér QMF
LGQ | 302795 150,000 o 150,000 | 190,000 | 150,000 | of 792,795
0721 1 622730-2036057 1 49285 | 03.2024-11.2025 [ MAMOGRAF
]Go | 119,990 150,000 ] o 150,000 | o o] of 269,990
0721 [ 622730-2137976 l 51098 I 03.2023-12.2025 INdémmi i QMF-sé né KFOR
|ca | 1657544 | 430,000 | of 430.000T 0 o] o] 2,087,544
o721 J 622730-2343062 | 53535 I 03.2024-10.2026 ] Ndértimi i QMF-s& ne lagjen e Trimave (Tusuz) n
! GQ | 0 | 430,000 | 0[ 430,000 [ 200,000 I 0 } 0 | 630,000
0721 i 622730—234352?J 53886 ] 03.2023-11.2027 l Blerja e aparaturave jo mjeksore ( elektronike, kamera, gjenerator, teknika e bardhe etj.)
i [GO | 46,606 | 20,000 | o 20,000 | 100,000 | 170,000 | o 336,606 |
0721 I 622730-2445471 l 55116 I 04.2024-11.2027 | Furnizimi me aparatura stomatologjike (karriga stomatologjike, turbina, timer, ortometer, destilator dhe paisje te tjera te kesaj kategorie sipas nevojave te institucioneve te KPSH)
i |ca | 10,000 | 30,000 | o 30,000 50,000 | 150‘0()0] 0 240,000
0721 | 622730-2445472 I 55117 I 04.2025-11.2027 | Furnizimi me aparatura laboratorike (aparate automatike biokimike, analizator, centrifuga dhe paisje te tjera te kesaj kategorie sipas nevojave te institucioneve te KPSH)
|ca | 0| 50,000 [ 0 | 50,000 l 200,000 | 150,000 | 0 [ 400,000
i 0721 I 622730-2445474 | 55118 | 03.2024-12.2027 { Furnizimi me aparatura mjeksore (ECG, EHO, stetoscope, pulsocimetar dhe paisje te tjera te kesaj kategorie sipas nevojave te institucioneve te KPSH)
[ca | 29990 100000 0 100,000 200,000 | 250,000 | of 579,990
0721 | 622?30-24454?5—[ 55119 i 03.2024-12.2027 ‘ Furnizimi me paisjeve pér ngrohje gqendrore dhe klimatizim té objekteve té KPSH (pompa termike, kalldaja, klima dhe paisje té tjera té késaj kategorie sipas nevojave té institucioneve t
l GQ L o 50,000 | 0| 50,000 | 50,000 | 100,000 | 0 200,000
o721 l 622730-2546515 T J 03.2025-10.2027 [ Ndértimi i AMF-s& né fshatin Vlashnje
i lGa ] o] o]  s0.000] 50,000 | 300,000 | 100,000 | o 450,000
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Progm:ﬁi Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja . Viera Totale
& KodiiProp L Emri i Projektit G il Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 5
| Funk i 1 Proj | dhe Mbarimit G mé 2024 nga 2024 | pér 2025 i s Projektit
1 2 3 4=2+43 5 6 8=1+4+5+6+7
0721 | 622730-2546517 03.2026-10.2027 | Ndértimi i QMF-sé né fshatin Pirané
l GQ | U] 0 l 0 l Q | 150,000 [ 350,000 I 0 | 500,000
0721 | 622730-2548554 | ] 03.2025-11.2027 | Ndértimi i AMF-5& né fshatin Randobrave
|ca l of of 40000]  40.000] o] 200,000 | o 240,000
0721 | 622730-2546712 | I 03.2026-10.2026 [ Blerja e katér Autoveturave pér nevojat e KPSH-sé
| GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000
Totali (GQ) - Shérbimet e shéndetésisé primare 2,166,925 1,410,000 90,000 1,500,000 1,640,000 1,620,000 0 6,926,925
Totali - Shérbimet e shéndetésisé primare 2,166,925 1,410,000 90,000 1,500,000 1,640,000 1,620,000 0 6,926,925
Totali ( GQ ) - Shéndetésia dhe mirégenia sociale 2,166,925 1,410,000 90,000 1,500,000 1,640,000 1,620,000 0 6,926,925
Totali - Shéndetésia dhe mirégenia sociale 2,166,925 1,410,000 90,000 1,500,000 1,640,000 1,620,000 0 6,926,925
. I 622755 - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale : : £ ' :
755460 - Shérbimet Sociale
1040 | 622755-2343165 ] 53610 L05.2024A1 1.2027 I Ndértimi | shtépisé emergjente pér mbrojtjen e fémijeve - Nashec
1 GQ | 0 155,000 0 155,000 215,000 215,000 0 585,000
1040 I 622755-2444318 l 54652 J 05.2026-11.2027 | Ndertimi i koridorit per lidhjen fizike ne mes te objekteve te QP S-se dhe objektit te Arhivit si dhe vendosja e ashensorit per mundesimin e gasjes se personave me aftesi te kufizuara ne
GQ 0 0 0 0 60,000 0 0 60,000
THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000
1040 ] 622755-2546564 l J 03.2025-11.2027 IAshensor pér shtepin 2 QPS
[ty ] 0 o 10000]  10,000] 20,000 30,000 0 60,000
1040 I 622755-254656ﬂ I 03.2025-11.2027 lAshensor per shtepin e te moshuarve
ITHV 0 0 35,000 35,000 20,000 10,000 Q 65,000
Totali ( GQ ) - Shérbimet Sociale 0 155,000 0 155,000 275,000 215,000 0 645,000
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Sociale 0 0 45,000 45,000 40,000 50,000 0 135,000
Totali - Shérbimet Sociale 0 165,000 45,000 200,000 316,000 265,000 0 780,000

755470 - Shérbimet Rezidenciale
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi

Aprovuar per vitin 2025

Vlerésuara pér

Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja Viera Totale
Kodi i Prop . Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin 2026 | Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk_ Proj dhe Mbarimit i E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér2025 e . Projektit
: o ._ ' "W : : 3 4=2+3 5 7 B=144+5+6+7
1060 | 622755-1934589 48704 04.2023-11.2027 | Ndértimi i QPS2
GQ 110,000 0 0 0 60,000 100,000 0 270,000
THV 60,000 55,000 Q 55,000 0 50,000 Q 165,000
1060 ] 622755-2343163T 53608 | 05.2023-11.2027 [ Ndértimi i Aneksit te Shtépia Rezidenciale ( salla pér rekreacione fizike-sportive)
GQ 5852 0 1] 0 0 100,000 Q 105,852
THV 9,066 20,000 0 20,000 20.0(30 30,000 0 79,066
1060 | 622755-2445479 l 55122 [ 04.2024-10.2027 l Ndertimi | banesave sociale ne Lagjen Petrove - Prizren
GQ 50,000 260,000 Q 260,000 350,000 450,000 0 1,110,000
i THV 0 25,000 1] 25,000 200,000 200,000 0 425,000
1060 | 622755-2546713 E L03,2025-1 1.2027 ]Ndemm dhe rregullimi | infrastrukiures per ndertesen e QPS 2
. THV 0 Q 25,000 25,000 15,000 1,000 0 41,000
Totali { GQ ) - Shérbimet Rezidenciale 165,852 260,000 0 260,000 410,000 650,000 0 1,485,852
Totali { Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Rezidenciale 69,066 100,000 25,000 125,000 235,000 281,000 0 710,066
Totali - Shérbimet Rezidenciale 234,918 360,000 25,000 385,000 645,000 931,000 0 2,195,918
Totali ( GQ ) - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale 165,852 415,000 0 415,000 685,000 865,000 0 2,130,852
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale 69,066 100,000 70,000 170,000 275,000 331,000 0 845,066
Totali - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale 234,918 515,000 70,000 585,000 960,000 1,196,000 2,975,918
| 622850 - Kultur, Rini, Sport :
| 850100 - Shérbimet Kulturore
0820 l 622850-1524642 | 40728 I 03.2023-11.2027 ] Ndertimi | Qendres Kulturo-rinore Turke
GQ 30,149 50,000 0 50,000 150,000 200,000 0 430,149
THV 13,753 0 4] 0 100,000 100,000 0 213,753
032u622850—2036781 l 49873 l 05.2023-11.2025 ] Ndertimi i salles multifunkcionale ne Prizren
TGO I 395,000 150,000 0 150,000 0 0 0 545,000
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Kodi Kodi Data e Fillimit 1 Burimet Shpenz deri Vazhdim Téreja g Vlera Totale
| KodiiProp A : - Emri i Projektit i e e Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin >2028
: Proj | dhe Mbarimit “E Fin. nga 2024 - Ehin i - Projektit
' R _ 2 3 =243 | & 7 8=1+4+54647
THY 10,000 51,000 0 51,000 0 0 0 51.000
0820 ] 622850-2343182 ] 53618 ] 02.2023-11,2026 INdertimiistadumit ne fshatin Kabash - Has
Ga 214,890 200,000 0 200,000 150,000 0 0 564,890
THY 0 50,000 0 50,000 100,000 0 0 150,000
0820 I 622850-2343188 ] 53623 I 03.2023-11.2025 INdert‘smilqendres kulturre ne Pouske
ca 20,000 100,000 0 100,000 0 0 0 120.000
THY 20,000 73,000 0 73.000 0 0 0 93.000
0820 [ 6228502444943 I 54672 104.2024-10.2025 lNdertirni dhe restaurimi i kulles ne Gjonaj (Komuna dhe QRTK)
Ga 0 80.000| 0 80.000 0 0 0 80 000
THV 20,000 0 0 0 0 0 0 20,000
0820 ] 622850-2444944 | 54673 | 04.2024-11.2027 | Ndértimi i objekteve Klulturore, Rinore, dhe Sportive né Bajram Curri - Prizren dhe fshatra-Planej, Medvec, Zojz, Zhur, Skorobishté, Bjellushe
Ga 307,668 100,000 0 100,000 700,000 600,000 0 1707 668
THY 0 100,000 0 100,000 100,000 400,000 0 600.000
0820 [ 6228502546585 | | 02.2025-11.2025 | Ndertimi i tribunave né Stadiumin né Gjonaj KK Prizren - FFK
1 Ga [ 0 ol 100,000 100,000 0 0 { 0 100,000
0820 I 622850-2546643 I I 03.2025-11.2026 INdertimiiobjektit Qendres Kulturore ne Pirane
Ga 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000
THY 0 o| 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000
0820 l 622850-2546680 | r03.2025-11.2025 |Ndertimiiterrenttsportiv-salla e mundjes Tusus
I THV i 0 | 0 | 100,000 l 100,000 | 0 1 of 0 l 100.000
0820 | 622850-2546696 | l 03.2025-10.2025 |Ndé:1jmiishtaiorés sé Adem Jasharit
| GQ l 0 I 0 | 50,000 l 50,000 | 0 l ?r 0 ] 50,000
0820 | 622850-2546699 I ] 03.2025-11.2025 iNdér‘timiishtamrés sé Ibrahim Rugovés
IGQ | 0] 0 | 50,000 l 50,000 0 | o] 0 I 50,000
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi 2 Kodi Data e Fillimit Burimet | Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Totale
Kodi i Prop L Emri i Projektit b . Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 :
Funk i ~.| Proj | dhe Mbarimit o : EFin. |  mé2024 nga 2024 | pér2025 | ; S i G Projektit '
1 2 3 4=243 5 3 7 B=1+4+5+6+7
0820 | 622850-2546701 03.2025-10.2025 | Ndértimi | Bustit té Nénés Tereza
GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000
Totali ( GQ ) - Shérbimet Kulturore 967,707 680,000 220,000 900,000 1,100,000 800,000 0 3,767,707
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Kulturore 63,753 274,000 200,000 474,000 400,000 500,000 0 1,437,753
Totali - Shérbimet Kulturore 1,031,460 954,000 420,000 1,374,000 1,500,000 | 1,300,000 0 5,205,460
Totali  GQ ) - Kulturé, Rini, Sport 967,707 680,000 220,000 900,000 1,100,000 800,000 0 3,767,707
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturé, Rini, Sport 63,753 274,000 200,000 474,000 400,000 500,000 0 1,437,753
Totali - Kulturg, Rini, Sport 1,031,460 954,000 420,000 1,374,000 1,500,000 | 1,300,000 0 5,205,460
I 622920 - Arsim dhe Shkencé
923900 - Arsimi parashkollor
0911 l 622920-1422262 | 89664 l 04.2026-08.2026 I Renovimi i objektit parashkollor "Lidhja e Prizrenit" Prizren
I Ga l ol o o] o] 100.000] ol 0 ] 100.000
0911 E 62220-2342955 [ 53443 [ 03.2023-07.2027 ] Ndertimi | gerdhes ne Prizren
IGQ l 4oa.ooo| 250.000! o| 250.000| 406,241 | 93,759| o] 1,150,000
0911 [ 622920-2444667 [ 54447 | 11.2024-07.2027 iNdenimi i gerdhes ne Fshatin Zhur
| I ca I u] 5040001 o] 50,000 I 150,000 l 150,uoo| 0 | 350,000
0911 ‘ 622920-2444669 | 54449 | 09.2024-08.2027 | Ndertimi i gerdhes ne Lagjen Arbana Prizren
J GQ 0 100,000 0 100,000 400,000 300,000 0 800,000
Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 400,000 400,000 0 400,000 1,056,241 543,759 0 2,400,000
Totali - Arsimi Parafillor dhe Gerdhet - Prizren 400,000 400,000 0 400,000] 1,056,241 543,759 0 2,400,000
]sszmn - Arsimi fillor, | mesém i ulét
0912 ] 622920-1524957 I 40755 I 03.2022-11.2025 I Ndlertimi i abjektit t& i shkollor "Pjetér Mazrreku” né Mazrrek
] Ga I 240,000 | 376,800 I 0 ] 376,800 I 0 | 0 l 0 l 616,800
0912 | 622920-1831601 l 46665 ] 03.2021-07.2025 | Ndertimi i objektit te ri shkollor ne Krushe te Vogel
|GQ | 512,384 | 38,661 ] 0 38,661 ] o] 0] 0 | 551,045
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet | Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Totale
Kodi i Prop - Emri | Projektit G ! Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028 |
Funk Proj | dhe Mbarimit . ~mé 2024 nga 2024 | pér2025 | | : _ Projekdit
s 3 T i 3 4=243 6 B=1+A4646+T
0912 | 622920-2139200 51177 04.2026-11.2027 | Adaptimi i hapesires per laboratore dhe furnizimi me paisje, ne shkolla
I Ga 1 50,700 I 0 [ 0 I 0 | 150,000 l 200,000 I 0 } 400700
0912 | 6229202240248 | 52153 | 03.2022-11.2024 | Noertimi  anesit & shkolles né Vérmice
|ea | 323,333 | 53,865 | o 53,865 | 0| o 0] 377,198
0912 ] 622920-2342942 l 53433 I 05.2023-08.2026 |Ndeﬁimiéaneksil dhe renovimi i abjektit te shkolles "Besim Ndrecaj" Lutogllave
GQ 0 100,000 0 100,000 199,000 0 0 299,000
THV 75,545 0 0 0 0 0 0 75,545
0912 ] 622920-2342947 ! 53437 [ 06.2023-08.2024 j Renovimi i obj.shk. "Leke Dukagjini" Prizren
l Ga l 194,528 | 15,800{ 0 I 16,800 | 0 | 0[ 0 | 211,328
0912 | 622920-2342958 [ 53446 | 05.2027-08.2029 [ Ndertimi i obj te ri shkollor Lagjen "Bajram Curri" Prizren
| GQ l 0 l 0 ] 0 l 0 1 0 | 500,000 [ 600,000 I 1,100.000
0912 1 622920-2343013 I 53493 l 03.2027-12.2027 | Ndeértimi i obiektit t& ri shkollor ne Zym te Hasit
]GQ ] 0 | 0 I 0 | 0 1 o 400,000 l 0 | 400,000
0912 | 622920-2444666 ‘ 54446 I 06.2020-09.2026 J Rregullimi i ambietit te oborreve ne shkollat e Prizrenit, Zenun Cocaj Gjonaj, Deshmoret e Kabashit Korishe, Gani Saramati Prizren, Vellezerit Frasheri Planeje
| cQ ] 100,000 I 141,630‘ 0 | 141,630 | o[ 0 | 0 I 241,630
0912 | 622920-2444670 I 54450 | 06.2024-08.2027 1 Renovimi i teresishem i obj.shk. "Mati Logoreci” Prizren
GQ 0 150,000 0 150,000 200,000 200,000 o 550.000
THV 20,000 0 Q 0 0 0 0 20,000
0912 J 622920-2444794 | 54539 { 05.2024-08.2025 I Renovimi i nyjeve sanitare ne objektet shkollore: Ibrahim Fehmiu dhe Deshmoret e Kabashit
GQ 0 74,532 0 74,532 0 Q 0 74,532
THV 22,350 0 Q 0 0 0 0 22,350
0912 l 622920-2444796 L 54541 | 04.2024-11.2025 I Ndertimi dhe rregullimi i stadiumit ne shkollen "Meto Bajraktari" ne Recane
|ca I 50,000 | 68,10 | o 68,109 | o of o 118.109
0912 l 622920-2444815 | 54557 ' 03.2026-08.2027 l Ndertimi i salles se ed fiz ne shk “Mithat Frasherit" ne Krajk
[sa ] o o o of 150,000 | 250,000 | o] 400,000
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Organizata Buxhetore - Programi -:_h_lén-ijﬁmmi' g Aprovuar per vitin 2025 . Vlerésuara pér
Kodi Kodi | Data e Fillimit Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Téreja | Viera Totale
Kodi i Prop e Emri i Projektit ik | Totali 2025 Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk Proj | dhe Mbarim E Fin. nga 2024 | pér 2025 Projektit
| i L _ _ 2 3 m243 6 7 B=1+4+5+6+7
0912 | 622920-2444816 54558 03.2026-08.2027 | Ndertimi i salles se ed fiz ne shk "Dy Deshmoret" ne Pirane
[ea | o 0 o] 0 150,000] 200,000 0] 350,000
0912 T522920-2444s19 [ 54561 { 06.2026-08.2026 | Ndrrimi i dyerve dhe dritareve te SHFMU "Pjeter Budi" Lubizhde - Has
[sa | o] o o o] 100.000} o 0| 100,000
0912 | 622920-2444824 | 54565 I 07.2024-07.2025 I Punimi terrenikt sportiv dhe rrethojes se oborrit ne SHFMU"Naim Frasheri" Kobaj Prizren
GQ 30,000 95,000 Q 95,000 0 Q 0 125,000
THV 5,000 0 0 0 0 0 0 5,000
0912 %622920—2445460 05.2024-08.2024 | Digjitalizimi i sistemit te institucioneve arsimore ne Komunen e Prizrenit, shkollat; Emin Duraku, Mati Logoreci, Leke Dukagjini, Abdyl Frasheri, Hysen Rexhepi, Gani Saramati, Ibrahim
0912 . 622920-2445482 55123 05.2024-08.2026 | Digjitalizimi i sistemit te institucioneve arsimore ne shkollat; Emin Duraku, Mati Logoreci, Leke Dukagjini, Abdyl Frasheri, Hysen Rexhepi, Gani Saramati. Ibrahim Fehmiu, Fadil Hisari
Ga 0 100,000 0 100,000 100,000 Q 0 200,000
o THV 28.474 0 0 0 0 0 0 28,474
0912 I 622920-2546654 I | 06.2025-08.2025 ! Renovimi i objektit shkollor SHMU "Hysen Rexhepi" Prizren
[ea | o o[ 100.000] 100,000 | of o] o] 100,000
0912 | 622920-2546655 | ] 03.2025-12.2025 | Renovimi | objektit shiollor ne Fshatin Gjonaj (objeki  vieter)
|ca | o] o[ 100,000] 100,000 | o o 0 100,000
0912 J 622920-2546675 I I 06.2024-07.2025 ‘ Ndertimi i objektit te ri shkollor ne Krushe te Vogel - faza e dyte
|ea | o of 17e.500] 179500 | 0 o] o] 179,500
0812 ] 622920-2546685 l [ 05.2025-06.2027 J Ndertimi i salles se edukates fizike ne SHFMU Zef Lush Marku Velezhe
|ea | 0] o[ 100.000] 100,000 | 100,000 | 100,000 | o] 300,000
0912 l 622920-2546711 l | 03.2025-11.2025 INdrriml i kalldajave te ngrohjes gendrore ne shkollat SHFMU "Motrat Qiriazii" lagj. Kurile Prizren, "Luigj Gurakugi" Nashec dhe “Brigada 125" Medvec
|sa | o] o[  e0.00] 60,000 | o o] o 60,000
0912 | 6228202546719 | [ 05.2025-06.2027 | Noertimi i salles se edukates fizike ne SHMU Gani Saramati
|ca | of of  s0000] 50,000 | 150,000 150,000 | of 350,000
0912 ] 622920-2546720 | I 03.2025-08.2025 | Ndertimi i nyjeve sanitare ne shkollen Sinan Thagi Zojz
[sa | o o] 0000 30,000 | o of o] 30,000
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Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim TE reja ; Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin 2026 | Vitin 2027 | Vitin >2028 e
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér 2025 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 B8=1+4+5+6+47
0912 | 622920-2546722 03.2025-11.2025 | Ndertimi i aneksit te shkolles Fatmir Berisha Prizren
|aa of of  s0000] 50,000 ] o] o o 50,000
0912 l 622920-2546723 I I 04.2025-09.2025 lNderﬁmi | depose per lende djegese per ngrohje ne SHF Leke Dukagjini Prizren dhe SHFMU Mushnikova Mushnikove
|sa of o| s0000] 50,000 | of o o 50,000
0812 | 622820-2546724 | ! 06.2025-08.2027 lRenovimi i teresishem i objektit shkollor "Deshmoret e Zhurit" Zhur
|sa o of  s0000] 50,000 168759 | 40,000 | o] 258,759
0912 l 622920-2546725 I 1 03.2025-12.2025 | Renovimi i teresishem i objekteve shkollore ne Gorozhup
1 GQ 0;[ 0 I 33,758 [ 33,758 | 0 [ Q ’ o] I 33,758
0912 | 622920-2546732 I ’ 05.2025-08.2025 l Renovimi | obj.shk. "Mustafa Bakia" Prizren
[ca o o] s0000] 50,000 | o o o] 50,000
0912 I 622920-2546734 1 | 04.2026-08.2026 | Renovimi | kulmit te objektit shkollor "Luigj Gurakugqi” Nashec
[ca of of o of 50000 | o o] 50,000
0912 ] 622920-2546735 | | 04.2026-08.2026 LRenoviml | kulmit te objektit shkollor "17 Shkurt" Atmaxhe
|ca o 0 o] of 30,000 | of of 30,000
0912 { 622920-2546738 | | 05.2026-08.2026 | Renovimi i teresishem i obj.shk. “lzvor” Lubinje e Eperme
|sa of o o] o 100,000 | of o] 100,000
0912 [ 622920-2546742 | | 03.2027-08.2027 ernuvimi i salles se edukates fizike te SHMU "Abdyl Frasheri" ne Prizren
|ca 0| o] o] o o 2nn,ooo—|7 of 200,000
0912 i 622920-2547232 | | 05.2026-10.2027 | Ndertimi i sistemit te ngrohjes gendrore neper shkollat e Prizrenit
|ea o o o of 100000| 293758 o 393,758
0912 | 622920-2547331 l | 06.2026-08.2026 | Renovimi i objektit, ndrrimi i dyerve dhe dritareve, te SHFMU "Emin Duraku” Prizren
|ca o o o of 100,000 | o o 100,000
0812 | 622920-2547333 l ] 06.2027-08.2027 | Renavimi i objektit, ndrrimi i dyerve dhe dritareve, te SHFMU "Haziz Tola" Prizren
|ea of of o] o] 0 100,000 | 0] 100,000
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja i Viera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2025 | Vitin 2026 Vitin 2027 | Vitin >2028
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2024 nga 2024 | pér 2025 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
0912 | 622920-2547334 06.2026-08.2026 | Renovimi i objektit, ndrrimi i dyerve dhe dritareve, te SHFMU "lbrahim Fehmiu" Lagj.Arbane Prizre
GQ 0 0 o] a 100,000 0 0 100,000
Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesém i ulét 1,500,945 1,215,397 853,258 2,068,655 1,947,759 2,633,758 600,000 8,761,117
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesé&m i ulét 151,369 0 0 0 0 0 0 151,369
Totali - Fillor - Prizren 1,652,314 1,215,397 853,258 2,068,655 1,947,759 2,633,758 600,000 8,902,486
| 944700 - Arsimi i mesém i larté
0922 ] 622920-2342932 I 53425 I 05.2023-11.2024 | Ndertimi i aneksit (mbindertim) dhe renovimi i objektit te shkolles se mesme ne Romajé - Has :
GQ 0 18,218 0 18,218 0 0 0 18,218
B THV 188,216 0 0 0 0 0 188,216
0922 [ 622920-2444811 54555 I 03,2026-08.2027 |Ndert‘|rni i aneksit te objektit shkollor Gjimnazi "Remzi Ademaj” ne Prizren
GQ 0 0 0 0 150,000 200,000 0 350,000
Totali (GQ ) - Arsimi i mesém i larté 0 18,218 0 18,218 150,000 200,000 0 368,218
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi i mesém i larté 188,216 0 0 0 0 0 0 188,216
Totali - | Mesem - Prizren 188,216 18,218 0 18,218 150,000 200,000 0 556,434
Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencé 1,900,945 1,633,615 853,258 2,486,873 3,154,000 3,377,517 600,000 11,519,335
Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencé 339,584 0 0 0 0 0 0 339,584
Totali - Arsim dhe Shkencé 2,240,529 1,633,615 853,258 2,486,873 3,154,000 3,377,517 600,000 11,858,919
Totali ( GQ ) - Prizren 13,092,288 | 12,548,037 | 4,053,422 16,601,459 | 17,397,081 | 18,421,070 600,000 66,111,898
Totali ( THV ) - Prizren 1,411,031 3,158,924 | 1,741,853 4,900,777 5,452,907 5,868,716 0 17,633,431
Totali - Prizren 14,503,320 | 15,706,961 | 5,795,275 21,502,236 22,849,988 24,289,786 600,000 83,745,330
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